
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ. 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

     От 10.10.2024 г.                                                                                 №    298 

с. Верхняя Матренка 

 

О реализации проекта «Бережная школа» 

 в МБОУ СОШ с.Верхняя Матренка 

 

 На основании  приказа отдела  образования администрации Добринского 

муниципального района Липецкой области от 10.10.2024 года № 356 «О реализации 

проекта «Бережная школа»  в Добринском муниципальном районе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План  реализации проекта «Бережная школа» (приложение1). 

2. Создать школьную команду по реализации проекта «Бережная школа» в 

следующем составе: 

Перова Л.В. – директор, 

Бабкина Н.И.- заместитель директора 

Оводкова Н.А.-заместитель директора 

Беляева Л.И.-председатель профкома 

3. Обеспечить исполнение мероприятий в соответствии с Планом реализации 

проекта «Бережная школа». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Бабкину Н.И. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


